
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/134/93  Rady Gminy w Kawęczynie  
z dnia   27.04.1993r.  w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 

Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  12  oraz  art. 84  ustawy z dnia 8  marca  
1990r.  o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U.  2024 poz. 609) Rada Gminy 
w Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/134/93  Rady Gminy w Kawęczynie  z dnia   
27.04.1993r.  w  sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek  
Kształcenia i Studiów Samorządowych  w Poznaniu § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przedstawicielem Gminy Kawęczyn w stowarzyszeniu Wielkopolski 
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych wyznacza się Wójta 
Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A241B6-3559-4793-8CC8-CAD8DE2E8375. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/10/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/134/93  Rady Gminy w Kawęczynie  z dnia   
27.04.1993r.  w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Wielkopolski 

Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia  Wielkopolski  Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych w Poznaniu organ stanowiący danej jednostki  samorządu terytorialnego 
ustanawia przedstawiciela, za pomocą, którego jednostka ta będzie działać w 
Stowarzyszeniu. 
Rada Gminy w Kawęczynie Uchwałą Nr XXVI/134/93 z dnia 27.04.1993r.   w sprawie 
przystąpienia do stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych wyznaczyła jako swojego przedstawiciela do stowarzyszenia Pana Jana 
Nowaka Wójta Gminy. 
W związku z zaprzestaniem wykonywania funkcji przez Pana Jana Nowaka zachodzi 
konieczność wyznaczenia nowego przedstawiciela Gminy Kawęczyn w stowarzyszeniu 
Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych, którym będzie zawsze osoba 
sprawująca funkcję Wójta Gminy. 
W związku z powyższym  podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A241B6-3559-4793-8CC8-CAD8DE2E8375. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


